

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211001726 vom 13.10.2021: Externe Belegnr. W2114977:				Lieferung an: -, BISSENDORF
1	063763		<b>7 m Kabel f. Bedienteil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,57	9,57
2	068990		<b>AUTOTERM Air 2D, 12 V</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	231,53	231,53
3	072509		<b>AUTOTERM Bedienteil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	49,98	49,98
4	6601		<b>DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 32 kg</b>	1	Stück	11,90	11,90
<b>Summe Lieferung DI211001726</b>							<b>302,98</b>
			Lieferungsnr. DI211001763 vom 13.10.2021: Externe Belegnr. W2114857:				Lieferung an: Wilhelm Wellmeyer, Bad Laer
5	400191		<b>Kupplungskugel m. Platte Ø 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 33,82 kg	19	Stück	6,75	128,25
6	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI211001763</b>							<b>138,15</b>
			Lieferungsnr. DI211001770 vom 13.10.2021: Externe Belegnr. W2112703:				Lieferung an: Nakatanenga 4x4-Equipment, Inh. Peter Hochsieder e, Berg bei Neumarkt i.d.OPf.
7	075604		<b>PUNDMANN Therm Air 9</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	159,00	636,00
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001554

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI211001770</b>						<b>636,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>1.077,13</b>
19% MwSt.						204,65
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>1.281,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001554 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,82**Lief. an Adresse**cmpny one GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
49176 Hilter  
Deutschland